
Администрация 
Воскресенского муниципального района 

Московской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ d U 

Об утверждении перечня земель на 2015 год для индивидуального жилищного строительства 
для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории 

Воскресенского муниципального района Московской области 

Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЭ, Законом Московской 
области от 01.06.2011 № 73/2011-03 «О бесплатном предоставлении земельных участков 
многодетным семьям в Московской области», Уставом Воскресенского муниципального района 
Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень земель на 2015 год для индивидуального жилищного строительства, 
категория земель - земли населенных пунктов, для предоставления многодетным семьям в 
собственность бесплатно на территории Воскресенского муниципального района Московской 
области. (Приложение.) 

2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и 
на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской 
области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дрозденко Р.Г. 

Руководитель администрации 
Воскресенского муниципального района Г. Н. Пестов 



Приложение 
Утвержден постановлением 
администрации Воскресенского 
муниципального района Московской области 

от 2015 № 

Перечень земель на 2015 год для индивидуального жилищного строительства, категория земель -
земли населенных пунктов, для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, 

на территории Воскресенского муниципального района Московской области: 

1. с. Конобеево сельского поселения Ашитковское, общей площадью 3,36 га; 

2. д. Елкино городского поселения Хорлово, общей площадью 3 га. 


